
UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W 2015 r. Gmina Wiązownica zaciągnie kredyt długoterminowy w wysokości 1.405.000 zł (słownie: 
jeden milion czterysta pięć tysięcy złotych) w banku wybranym zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

3. Spłata kredytu bądź ewentualnego zobowiązania z tytułu wystawienia weksla nastąpi w latach 2016-2023 
z dochodów własnych Gminy, a w szczególności: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: EE80F005-F2C5-40A4-A464-BF847D4B7C28. Podpisany Strona 1




